СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
( первой   сессии)

от 24.09. 2015                                                                                                 №  5

О делегировании депутата Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в Совет депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области
	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, Совет депутатов решил:
	1.Делигировать Синякова Николая Ивановича депутата Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в Совет депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.
	2.Депутат указанный в п. 1 настоящего решения является депутатом Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.
	3.Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и на официальном сайте администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  в сети «Интернет» http://ust-tarkskiy.ru.

И.о. главы администрации                              Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского сельсовета                             Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района                                    Усть-Таркского района
Новосибирской области                                   Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]___________С.Ф. Салкин                                  _____________ В.Н.Предвечный